ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

           МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.09.2014 №  40 – ро
 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в

администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  и при замещении которых муниципальные служащие администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
        В соответствии с Федеральными законами от 03 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Новосибирской области от 30 октября 2007 года №157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области»,

        1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  и при замещении которых муниципальные служащие администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).

        2. Ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, с Перечнем, предусмотренным  приложением к настоящему  распоряжению.
       3. Распоряжение администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 03.09.2009 года №27-ро «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы» считать утратившим силу.

        4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете  Вестник Сарапульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
         5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области Олешко С.В.
Глава Сарапульского сельсовета                                                                                       Мошковского района                                                                                                                  Новосибирской области                                                    В.А.Ишутин
Приложение

УТВЕРЖДЁН                                                                                                                          распоряжением администрации                                                                                     Сарапульского сельсовета                                                                                                  Мошковского района                                                                                                     Новосибирской области                                                                                                                     от 29.09.2014 № 40-ро
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  и при замещении которых муниципальные служащие администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Ведущая должность муниципальной службы
Заместитель главы администрации.

2. Младшие должности муниципальной службы

Специалист 1-го разряда, в должностные обязанности которого входят следующие функции:

      - предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям,

по вопросам имущественного и земельного характера,

      - осуществление контрольных  и  надзорных  мероприятий по осуществлению муниципального контроля.

PAGE
3